
Ter Qui
Matemática aplicada - Agropecu…

Geovane

Matemática aplicada - Agropecu…
Geovane

Informática aplicada - Agropecuária
Vinicius Reis

Laboratórios de Informática 1 e 3

Informática aplicada - Agropecuária
Vinicius Reis

Laboratórios de Informática 1 e 3

Fertilidade do solo e nutrição de …
Geovane

Fertilidade do solo e nutrição de …
Geovane

Fitossanidade - Agropecuária
Vinicius Reis

Fitossanidade - Agropecuária
Vinicius Reis

Redação científica - Agropecuária
Abdon

Redação científica - Agropecuária
Abdon

Mecanização Agrícola - Agropec…
Abdon

Mecanização Agrícola - Agropec…
Abdon

Mecanização Agrícola - Agropec…
Abdon

INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUBSEQUENTE - Agropecuária - 1º Semestre
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Agricultura I - Agropecuária
Elizene/Geovane

Agricultura I - Agropecuária
Elizene/Geovane

Agricultura I - Agropecuária
Elizene/Geovane

Agricultura I - Agropecuária
Elizene/Geovane

Agroecologia e gestão ambiental…
Elizene

Agroecologia e gestão ambiental…
Elizene

Agroecologia e gestão ambiental…
Elizene

Fundamentos da Zootecnia - Agr…
Leandro/Wanessa Camboim

Fundamentos da Zootecnia - Agr…
Leandro/Wanessa Camboim

Fundamentos da Zootecnia - Agr…
Leandro/Wanessa Camboim

Fundamentos da Zootecnia - Agr…
Leandro/Wanessa Camboim
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Ter Qui
Projeto integrador - Agropecuária

Wanessa Camboim

Projeto integrador - Agropecuária
Wanessa Camboim

Projeto integrador - Agropecuária
Wanessa Camboim

Apicultura e Meliponicultura* - Ag…
Julianna/Leandro

Apicultura e Meliponicultura* - Ag…
Julianna/Leandro

Extensão e desenvolvimento rur…
Rilvaynia

Extensão e desenvolvimento rur…
Rilvaynia

Silvicultura - Agropecuária
Cinira

Silvicultura - Agropecuária
Cinira
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SUBSEQUENTE - Agropecuária - 3º Semestre
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Irrigação e drenagem - Agropecu…
Abdon

Irrigação e drenagem - Agropecu…
Abdon

Agricultura III - Agropecuária
Geovane

Agricultura III - Agropecuária
Geovane

Agricultura III - Agropecuária
Geovane

Agricultura III - Agropecuária
Geovane

Cacauilcultura* - Agropecuária
Julianna/Rilvaynia

Cacauilcultura* - Agropecuária
Julianna/Rilvaynia

Cacauilcultura* - Agropecuária
Julianna/Rilvaynia

Cacauilcultura* - Agropecuária
Julianna/Rilvaynia

Zootecnia III - Agropecuária
Leandro

Zootecnia III - Agropecuária
Leandro

Zootecnia III - Agropecuária
Leandro

Zootecnia III - Agropecuária
Leandro
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