

SUBSEQUENTE - Agropecuária - 1º Semestre					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00 Agricultura I - Agropecuária Elizene/Geovane	Matemática aplicada - Agropecuária Geovane	Fundamentos da Zootecnia - Agr... Leandro/Wanessa Camboim	Fitossanidade - Agropecuária Vinicius Reis	
	09:00 Agricultura I - Agropecuária Elizene/Geovane	Matemática aplicada - Agropecuária Geovane	Fundamentos da Zootecnia - Agr... Leandro/Wanessa Camboim	Fitossanidade - Agropecuária Vinicius Reis	
	10:10 Agricultura I - Agropecuária Elizene/Geovane	Informática aplicada - Agropecuária Vinicius Reis Laboratórios de Informática 1 e 3	Fundamentos da Zootecnia - Agr... Leandro/Wanessa Camboim	Redação científica - Agropecuária Abdon	
	11:10 Agricultura I - Agropecuária Elizene/Geovane	Informática aplicada - Agropecuária Vinicius Reis Laboratórios de Informática 1 e 3	Fundamentos da Zootecnia - Agr... Leandro/Wanessa Camboim	Redação científica - Agropecuária Abdon	
Vespertino	13:10 Agroecologia e gestão ambiental... Elizene	Fertilidade do solo e nutrição de ... Geovane		Mecanização Agrícola - Agropecuária Abdon	
	14:10 Agroecologia e gestão ambiental... Elizene	Fertilidade do solo e nutrição de ... Geovane		Mecanização Agrícola - Agropecuária Abdon	
	15:20 Agroecologia e gestão ambiental... Elizene			Mecanização Agrícola - Agropecuária Abdon	
	16:20				

SUBSEQUENTE - Agropecuária - 3º Semestre					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00	Projeto integrador - Agropecuária Wanessa Camboim	Cacauilcultura* - Agropecuária Julianna/Rilvaynia	Extensão e desenvolvimento rur... Rilvaynia	Zootecnia III - Agropecuária Leandro
	09:00	Projeto integrador - Agropecuária Wanessa Camboim	Cacauilcultura* - Agropecuária Julianna/Rilvaynia	Extensão e desenvolvimento rur... Rilvaynia	Zootecnia III - Agropecuária Leandro
	10:10	Irrigação e drenagem - Agropecuária Abdon	Projeto integrador - Agropecuária Wanessa Camboim	Cacauilcultura* - Agropecuária Julianna/Rilvaynia	Silvicultura - Agropecuária Cinira
	11:10	Irrigação e drenagem - Agropecuária Abdon		Cacauilcultura* - Agropecuária Julianna/Rilvaynia	Silvicultura - Agropecuária Cinira
Vespertino	13:10	Agricultura III - Agropecuária Geovane	Apicultura e Meliponicultura* - Ag... Julianna/Leandro		
	14:10	Agricultura III - Agropecuária Geovane	Apicultura e Meliponicultura* - Ag... Julianna/Leandro		
	15:20	Agricultura III - Agropecuária Geovane			
	16:20	Agricultura III - Agropecuária Geovane			



INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

